

Specificatii de pret / F 4.2 /

Numarul licitatiei Nr21015919	Data 17,12 2019 9,00
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-6	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/si/sau a serviciilor	Unitatea de mas	Cantitatea	Pret unitar(fara/TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma faraTVA	Suma cu TVA
	Lot 1 Carne						
15111100-0	Carne de vitel cal.I f/o,refr	kg	320	77,5	93	24800	29760
15112000-6	Carne de porc f/o refr cal.I	kg	730	68	81,6	49640	59568
15131310-1	Fileu de pui refr	kg	870	59	70,8	51330	61596
15112000-6	carne de pasare/gaini/	kg	770	35	42	26950	32340
15112120-3	Piept de curcan	kg	300	120	144	36000	43200
	Total					188720	226464
	Lot 4 Diverse produse						
15000000-8	Oua de gaina	buc	8500	1,48	1,78	12580,00	15096,00
15411100-3	Ulei de fl/ soarelui	l	220	13,90	16,68	3058,00	3669,60
15411110-6	Ulei de maslinefl/ soarelui	l	24	82,00	98,40	1968,00	2361,60
15332240-8	Jem	kg	70	38	45,60	2660,00	3192,00
15332290-3	Magiun	kg	60	17,50	21,00	1050,00	1260,00
15331133-8	Mazăre uscata	kg	70	5,80	6,26	406,00	438,48
15331133-8	Fasole uscata	kg	10	19,00	20,52	190,00	205,20
15321000-4	Suc de fructe 1/3l	bor	550	19,70	23,64	10835,00	13002,00
15322100-2	Suc de rosii 1/3l	bor	54	25,00	30,00	1350,00	1620,00
15322000-1	Tomate in suc propriu 1/700gr	bor	630	12,00	14,40	7560,00	9072,00
15321300-7	Suc de lamiie	l	30	95,00	114,00	2850,00	3420,00
15331425-2	Pastă de tomate 1/700g	bor	40	16,00	19,20	640,00	768,00
15241100-0	Conserve din peste som/saira	buc	630	19,00	22,80	11970,00	14364,00
15332400-8	felii fructe conservate/ananas/	buc	385	17,90	21,48	6891,50	8269,80
15331462-3	Mazăre verde con. 1/700	buc	325	10,00	12,00	3250,00	3900,00
15331410-4	Fasole conservata b/sticla	buc	75	10,40	12,48	780,00	936,00
15331470-2	Porumb dulce cons.	buc	340	7,30	8,76	2482,00	2978,40
15131000-5	Conserve din carne de gaina	buc	100	20,75	24,90	2075,00	2490,00
15331480-5	Tomate murate	kg	160	30,50	36,60	4880,00	5856,00
15331480-5	Castraveti murati	kg	160	30,50	36,60	4880,00	5856,00
15820000-2	Biscuiti Maria	kg	140	22,45	26,94	3143,00	3771,60
15811500-1	covrigei de secara	kg	110	15,00	18,00	1650,00	1980,00
15612100-2	Făină de grâu	kg	550	4,36	5,23	2398,00	2877,60
15831000-2	Zahar	kg	1250	10,25	11,07	12812,50	13837,50
15841000-5	Cacao	pac	12	7,07	8,48	84,84	101,81
15863200-7	Ceai natural negru	kg	12	62,00	74,40	744,00	892,80
15332410-1	Fructe uscate in asortiment	kg	10	19,00	22,80	190,00	228,00
15000000-8	Frunza de dafin	pac	45	1,01	1,21	45,45	54,54
03222115-5	Stafide	kg	27	61,50	73,80	1660,50	1992,60
18871110-8	sare de lamie	pac	170	0,80	0,96	136,00	163,20
15235000-4	Bicarbonat de sodiu	pac	34	7,40	8,88	251,60	301,92
15871110-8	Sare iodata	kg	200	3,30	3,96	660,00	792,00

15833000-6	Vanilie	pac	220	0,55	0,66	121,00	145,20
15898000-9	Drojii 1/100gr	buc	40	7,50	9,00	300,00	360,00
15322100-2	Susan	buc	35	13,00	15,60	455,00	546,00
15221000-3	Pește congelat Hec	kg	720	35,20	42,24	25344,00	30412,80
15850000-1	Paste fainoase	kg	240	7,25	8,70	1740,00	2088,00
15850000-1	Taietei de casa	kg	150	21,30	25,56	3195,00	3834,00
15612210-6	Crupe de porumb	kg	180	6,50	7,80	1170,00	1404,00
156132200-1	Crupe de grâu	kg	230	5,40	6,48	1242,00	1490,40
15610000-7	Fulgi de ovăș	kg	110	9,00	10,80	990,00	1188,00
15613300-1	Crupe de griș	kg	160	7,48	8,98	1196,80	1436,16
15610000-7	Crupe de orz	kg	140	5,45	6,54	763,00	915,60
15614000-5	Orez	kg	430	11,25	13,50	4837,50	5805,00
15610000-6	Hrișcă	kg	210	15,58	18,70	3271,80	3926,16
15613300-1	Crupe de arpacas	kg	100	5,45	6,54	545,00	654,00
15613300-1	Crupe arnaut	kg	140	8,40	10,08	1176,00	1411,20
15613000-8	Crupe de mei	kg	170	10,42	12,50	1771,40	2125,68
	Total					154249,89	183490,85
	TOTAL pe lotul 1,4					342969,89	409954,85

Semnat _____
Ofertant IM Alimprodan
or.A.Noi str.Suvorov 6